
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/280/13 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie  uchwalenia budżetu gminy Wyszki na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645 i poz. 1318)   oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Gminy Wyszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 14 711 113,30  zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 13 650 113,10 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1 061 000,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 14 750 340,11 zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 13 061 741,11 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1 688 599,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 70.000 zł, 

2) celową w wysokości - 30.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Ustala się: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 707.302,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 39.226,81 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętego kredytu. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 400.000,00 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 360.773,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 39.226,81 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 

460.773,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 647



§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 32.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 8.000 zł na przeciwdziałanie 

narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 6.000 zł i wydatki w kwocie 6.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

3. Dochody uzyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na pokrycie 

kosztów systemu gospodarowania odpadami. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  Nr 6. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000 zł, 

b) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 39.226,81 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 360.773,19 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4) dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działu, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków w ramach działu, 

6) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

w planie wydatków, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Janusz Wyszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 647



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/280/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

 bieżące 

 801    Oświata i wychowanie  15 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe  15 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   2310 
 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 15 000,00 

 bieżące razem  15 000,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

Rodzaj zadania: WŁASNE 

Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

 bieżące 

 020    Leśnictwo  6 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  02095   Pozostała działalność  6 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  6 500,00 

 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  624 190,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  40001   Dostarczanie ciepła  84 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0830  Wpływy z usług  84 000,00 

  40002   Dostarczanie wody  540 190,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

   0830  Wpływy z usług  537 690,00 

   0920  Pozostałe odsetki  2 500,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  45 100,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 647



Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  28 800,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

   0470 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości 
 4 800,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  500,00 

   0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 18 500,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 

  70095   Pozostała działalność  16 300,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

   0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 16 000,00 

   0920  Pozostałe odsetki  100,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  200,00 

 720    Informatyka  6 874,10 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 874,10 

  72095   Pozostała działalność  6 874,10 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 6 874,10 

   2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 
 6 874,10 

 750    Administracja publiczna  51 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  51 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  1 000,00 

   0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 14 000,00 

   0830  Wpływy z usług  5 000,00 

   0920  Pozostałe odsetki  1 000,00 

   0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  500,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  30 000,00 

 756   
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 3 929 679,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 647



Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0350 
 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
 1 500,00 

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 861 133,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0310  Podatek od nieruchomości  813 032,00 

   0320  Podatek rolny  3 718,00 

   0330  Podatek leśny  37 383,00 

   0340  Podatek od środków transportowych  4 000,00 

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  1 000,00 

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00 

  75616  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 1 691 480,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0310  Podatek od nieruchomości  241 523,00 

   0320  Podatek rolny  1 200 272,00 

   0330  Podatek leśny  115 785,00 

   0340  Podatek od środków transportowych  58 700,00 

   0370  Opłata od posiadania psów  100,00 

   0430  Wpływy z opłaty targowej  100,00 

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  40 000,00 

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  35 000,00 

  75618  
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 370 500,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  20 000,00 

   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  40 000,00 

   0490 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
 310 000,00 

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  500,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  1 005 066,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

   0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  985 066,00 

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  20 000,00 

 758    Różne rozliczenia  6 348 786,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 647



Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  3 333 393,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 333 393,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 015 299,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 015 299,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  94,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  94,00 

 801    Oświata i wychowanie  184 030,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe  0,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   2310 
 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  142 830,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 142 830,00 

  80110   Gimnazja  41 200,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  200,00 

   0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 7 000,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  34 000,00 

 852    Pomoc społeczna  404 625,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 29 525,00 

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 14 100,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  100,00 

   2360 
 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 14 000,00 

  85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 647



Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 4 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  113 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 113 000,00 

  85216   Zasiłki stałe  37 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 37 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  74 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

 74 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  4 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  4 000,00 

  85295   Pozostała działalność  158 525,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 29 525,00 

   2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 
 25 096,00 

   2009 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 4 429,00 

   2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 
 129 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  301 400,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  80 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0830  Wpływy z usług  80 000,00 

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej  158 400,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 8 200,00 

   0830  Wpływy z usług  150 000,00 

   0920  Pozostałe odsetki  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 647



Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00 

  90019  
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
 6 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0690  Wpływy z różnych opłat  6 000,00 

  90095   Pozostała działalność  57 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

   0750 
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
 52 000,00 

   0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00 

 bieżące razem  11 902 684,10 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 36 399,10 

Rodzaj zadania: ZLECONE 

Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

 bieżące 

 750    Administracja publiczna  72 600,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie  72 600,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 72 600,00 

 751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 829,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  829,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 829,00 

 852    Pomoc społeczna  1 659 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 640 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00 

  
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 1 640 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 647



Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem 

 1  2  3  4  5 

  85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

 7 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

  
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 7 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  12 000,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

  
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
 12 000,00 

 bieżące razem  1 732 429,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

 Ogółem:  14 711 113,30 

 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 547 399,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 647



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/280/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2014 R. 

   Rodzaj zadania: Własne 

 

 

ział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 10        Rolnictwo i łowiectwo  35100  25100  25100  0  25100  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

    1010    
 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
 10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

    1030     Izby rolnicze  25100  25100  25100  0  25100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

2850 

 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

 25100  25100  25100  0  25100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

400 
      

 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

 572573  532573  532333  125951  406382  0  240  0  0  0  40000  40000  0  0 

    40001     Dostarczanie ciepła  84000  84000  84000  0  84000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  80000  80000  80000  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4480 
 Podatek od nieruchomości  3500  3500  3500  0  3500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    40002     Dostarczanie wody  488573  448573  448333  125951  322382  0  240  0  0  0  40000  40000  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
 240  240  0  0  0  0  240  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 647



      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 110642  110642  110642  110642  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8640  8640  8640  8640  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 2167  2167  2167  2167  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  2702  2702  2702  2702  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  1800  1800  1800  1800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  109000  109000  109000  0  109000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  5200  5200  5200  0  5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  80000  80000  80000  0  80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4350 

 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4390 

 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

 2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 3282  3282  3282  0  3282  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4480 
 Podatek od nieruchomości  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0 

 

600 
       Transport i łączność  666842  192933  192933  0  192933  0  0  0  0  0  473909  473909  0  0 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  193909  0  0  0  0  0  0  0  0  0  193909  193909  0  0 

      
 

6300 

 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

 193909  0  0  0  0  0  0  0  0  0  193909  193909  0  0 

    60016     Drogi publiczne gminne  472933  192933  192933  0  192933  0  0  0  0  0  280000  280000  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 647



      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  92933  92933  92933  0  92933  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 280000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  280000  280000  0  0 

 

700 
       Gospodarka mieszkaniowa  298700  298700  298700  0  298700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    70005    
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 262200  262200  262200  0  262200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4480 
 Podatek od nieruchomości  190000  190000  190000  0  190000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4530 

 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
 20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4610 

 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    70095     Pozostała działalność  36500  36500  36500  0  36500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4480 
 Podatek od nieruchomości  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

710 
       Działalność usługowa  5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    71004    
 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
 5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    71035     Cmentarze  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

720 
       Informatyka  166019,19  8087,19  0  0  0  0  0  8087,19  0  0  157932  157932  157932  0 

    72095     Pozostała działalność  166019,19  8087,19  0  0  0  0  0  8087,19  0  0  157932  157932  157932  0 

      
 

4707 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 6874,1  6874,1  0  0  0  0  0  6874,1  0  0  0  0  0  0 

      
 

4709 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1213,09  1213,09  0  0  0  0  0  1213,09  0  0  0  0  0  0 

      
 

6067 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 134242,2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  134242,2  134242,2  134242,2  0 

      
 

6069 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 23689,8  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23689,8  23689,8  23689,8  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 647



 

750 
       Administracja publiczna  1636965  1521965  1470465  1248165  222300  0  51500  0  0  0  115000  115000  115000  0 

    75022    
 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 40600  40600  600  0  600  0  40000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3030 

 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 40000  40000  0  0  0  0  40000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75023    
 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
 1486365  1371365  1369865  1165165  204700  0  1500  0  0  0  115000  115000  115000  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 912188  912188  912188  912188  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  73313  73313  73313  73313  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 165334  165334  165334  165334  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  14330  14330  14330  14330  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4140 

 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  40000  40000  40000  0  40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  70000  70000  70000  0  70000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4350 

 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

 6500  6500  6500  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4390 

 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 23100  23100  23100  0  23100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 647



      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

6057 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 85000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  85000  85000  85000  0 

      
 

6059 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  30000  30000  0 

    75075    
 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
 3000  3000  3000  1000  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75095     Pozostała działalność  107000  107000  97000  82000  15000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3030 

 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4100 

 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
 82000  82000  82000  82000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4610 

 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

754 
      

 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
 89000  79000  71500  26000  45500  0  7500  0  0  0  10000  10000  0  0 

    75405     Komendy powiatowe Policji  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3000 

 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
 8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75412     Ochotnicze straże pożarne  81000  71000  63500  26000  37500  0  7500  0  0  0  10000  10000  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3030 

 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 1500  1500  0  0  0  0  1500  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  26000  26000  26000  26000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10000  10000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 647



 

757 
       Obsługa długu publicznego  320000  320000  0  0  0  0  0  0  0  320000  0  0  0  0 

    75702    

 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 320000  320000  0  0  0  0  0  0  0  320000  0  0  0  0 

      
 

8110 

 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

 320000  320000  0  0  0  0  0  0  0  320000  0  0  0  0 

 

758 
       Różne rozliczenia  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75818     Rezerwy ogólne i celowe  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4810 
 Rezerwy  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

801 
       Oświata i wychowanie  5878953,92  5798953,92  5554953,92  4389500  1165453,92  0  244000  0  0  0  80000  80000  0  0 

    80101     Szkoły podstawowe  3049200  2969200  2825800  2371300  454500  0  143400  0  0  0  80000  80000  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 143400  143400  0  0  0  0  143400  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1792700  1792700  1792700  1792700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  145800  145800  145800  145800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 374100  374100  374100  374100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  54500  54500  54500  54500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  4200  4200  4200  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  83000  83000  83000  0  83000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4240 

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  182000  182000  182000  0  182000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  37000  37000  37000  0  37000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  1400  1400  1400  0  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  35000  35000  35000  0  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4350 

 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 5500  5500  5500  0  5500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

 5200  5200  5200  0  5200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4390 

 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

 1300  1300  1300  0  1300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 647



      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  11000  11000  11000  0  11000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 89400  89400  89400  0  89400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 2200  2200  2200  0  2200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 80000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80000  80000  0  0 

    80103    
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 497300  497300  473500  450100  23400  0  23800  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 23800  23800  0  0  0  0  23800  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 342200  342200  342200  342200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  28300  28300  28300  28300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 69400  69400  69400  69400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  10200  10200  10200  10200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 21400  21400  21400  0  21400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80104     Przedszkola  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80110     Gimnazja  1915900  1915900  1839100  1568100  271000  0  76800  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 76800  76800  0  0  0  0  76800  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 1210600  1210600  1210600  1210600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  89400  89400  89400  89400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 232800  232800  232800  232800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  35000  35000  35000  35000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4140 

 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 6000  6000  6000  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  300  300  300  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4240 

 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 647



      
 

4260 
 Zakup energii  140000  140000  140000  0  140000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  21000  21000  21000  0  21000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  13000  13000  13000  0  13000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4350 

 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

 2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4390 

 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

 2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 57800  57800  57800  0  57800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4480 
 Podatek od nieruchomości  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 900  900  900  0  900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80113     Dowożenie uczniów do szkół  338153,92  338153,92  338153,92  0  338153,92  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  338153,92  338153,92  338153,92  0  338153,92  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80146    
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 21400  21400  21400  0  21400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80195     Pozostała działalność  47000  47000  47000  0  47000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 47000  47000  47000  0  47000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

851 
       Ochrona zdrowia  40000  40000  30000  12000  18000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85153     Zwalczanie narkomanii  8000  8000  3000  0  3000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

2360 

 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 5000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 647



      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi  32000  32000  27000  12000  15000  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

2360 

 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 5000  5000  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  1000  1000  1000  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4390 

 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

 3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4610 

 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

852 
       Pomoc społeczna  887365  887365  518840  323040  195800  0  339000  29525  0  0  0  0  0  0 

    85202     Domy pomocy społecznej  140000  140000  140000  0  140000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4330 

 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 140000  140000  140000  0  140000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85204     Rodziny zastępcze  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  2400  2400  2400  0  2400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85205    

 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

 1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 647



    85206     Wspieranie rodziny  11500  11500  11500  7500  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 6200  6200  6200  6200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 1200  1200  1200  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  100  100  100  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85212    

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 14000  14000  14000  12500  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 9000  9000  9000  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 3000  3000  3000  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  500  500  500  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4610 

 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

 4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4130 

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
 4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85214    

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 125000  125000  0  0  0  0  125000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3110 
 Świadczenia społeczne  125000  125000  0  0  0  0  125000  0  0  0  0  0  0  0 

    85215     Dodatki mieszkaniowe  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3110 
 Świadczenia społeczne  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

    85216     Zasiłki stałe  37000  37000  0  0  0  0  37000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3110 
 Świadczenia społeczne  37000  37000  0  0  0  0  37000  0  0  0  0  0  0  0 

    85219     Ośrodki pomocy społecznej  272900  272900  269900  237500  32400  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 176000  176000  176000  176000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  18600  18600  18600  18600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 647



      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 37000  37000  37000  37000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  5900  5900  5900  5900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  6500  6500  6500  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 6800  6800  6800  0  6800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85228    
 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
 65540  65540  65540  65540  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 10100  10100  10100  10100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  55440  55440  55440  55440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85295     Pozostała działalność  203525  203525  10000  0  10000  0  164000  29525  0  0  0  0  0  0 

      
 

3110 
 Świadczenia społeczne  164000  164000  0  0  0  0  164000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4017 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 19443,75  19443,75  0  0  0  0  0  19443,75  0  0  0  0  0  0 

      
 

4019 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 3431,25  3431,25  0  0  0  0  0  3431,25  0  0  0  0  0  0 

      
 

4117 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 3536  3536  0  0  0  0  0  3536  0  0  0  0  0  0 

      
 

4119 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 624  624  0  0  0  0  0  624  0  0  0  0  0  0 

      
 

4127 
 Składki na Fundusz Pracy  480,25  480,25  0  0  0  0  0  480,25  0  0  0  0  0  0 

      
 

4129 
 Składki na Fundusz Pracy  84,75  84,75  0  0  0  0  0  84,75  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4367 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 1530  1530  0  0  0  0  0  1530  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 647



      
 

4369 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 270  270  0  0  0  0  0  270  0  0  0  0  0  0 

      
 

4417 
 Podróże służbowe krajowe  106,25  106,25  0  0  0  0  0  106,25  0  0  0  0  0  0 

      
 

4419 
 Podróże służbowe krajowe  18,75  18,75  0  0  0  0  0  18,75  0  0  0  0  0  0 

 

854 
       Edukacyjna opieka wychowawcza  82600  82600  68500  65300  3200  0  14100  0  0  0  0  0  0  0 

    85401     Świetlice szkolne  72300  72300  68200  65300  2900  0  4100  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 4100  4100  0  0  0  0  4100  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 49900  49900  49900  49900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3900  3900  3900  3900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  1500  1500  1500  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 2900  2900  2900  0  2900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3240 
 Stypendia dla uczniów  10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0 

    85446    
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

900 
      

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 1229235  1189235  1187515  475533  711982  0  1720  0  0  0  40000  40000  0  0 

    90001    
 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
 163306  163306  163186  43392  119794  0  120  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 120  120  0  0  0  0  120  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 32754  32754  32754  32754  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2784  2784  2784  2784  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 6983  6983  6983  6983  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  871  871  871  871  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  2300  2300  2300  0  2300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 647



      
 

4350 

 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1094  1094  1094  0  1094  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4480 
 Podatek od nieruchomości  46000  46000  46000  0  46000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90002     Gospodarka odpadami  250000  250000  250000  28800  221200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 24000  24000  24000  24000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 4200  4200  4200  4200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  214100  214100  214100  0  214100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 
 Podróże służbowe krajowe  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1600  1600  1600  0  1600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90003     Oczyszczanie miast i wsi  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90005    
 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
 5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90013     Schroniska dla zwierząt  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg  94500  94500  94500  0  94500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  90000  90000  90000  0  90000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90017     Zakłady gospodarki komunalnej  666876  626876  625476  370388  255088  0  1400  0  0  0  40000  40000  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 1400  1400  0  0  0  0  1400  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 288608  288608  288608  288608  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  21403  21403  21403  21403  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 53684  53684  53684  53684  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 647



      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  6693  6693  6693  6693  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  200000  200000  200000  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  4000  4000  4000  0  4000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4270 
 Zakup usług remontowych  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  12000  12000  12000  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4350 

 Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

 2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4370 

 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

 1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 8022  8022  8022  0  8022  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4480 
 Podatek od nieruchomości  7850  7850  7850  0  7850  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4500 

 Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

 3716  3716  3716  0  3716  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 40000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40000  40000  0  0 

    90095     Pozostała działalność  38553  38553  38353  32953  5400  0  200  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 200  200  0  0  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 19200  19200  19200  19200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4110 

 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 3283  3283  3283  3283  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4120 
 Składki na Fundusz Pracy  470  470  470  470  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4170 
 Wynagrodzenia bezosobowe  10000  10000  10000  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4260 
 Zakup energii  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4280 
 Zakup usług zdrowotnych  200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 647



      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4430 
 Różne opłaty i składki  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

921 
      

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 998258  236500  1500  0  1500  235000  0  0  0  0  761758  761758  511758  0 

    92109    
 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
 748258  236500  1500  0  1500  235000  0  0  0  0  511758  511758  511758  0 

      
 

2480 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 235000  235000  0  0  0  235000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 
 Zakup usług pozostałych  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

6057 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 291758  0  0  0  0  0  0  0  0  0  291758  291758  291758  0 

      
 

6059 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 220000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  220000  220000  220000  0 

    92116     Biblioteki  250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 250000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  250000  250000  0  0 

 

926 
       Kultura fizyczna  10800  10800  800  0  800  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

    92605    
 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
 10800  10800  800  0  800  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

2360 

 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 
 Zakup materiałów i wyposażenia  800  800  800  0  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem:  13017911,11  11329312,11  10058639,92  6665489  3393150,92  255000  658060  37612,19  0  320000  1688599  1688599  784690  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 647



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 Dział Rozdział  §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 750        Administracja publiczna  72600  72600  72600  72600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75011     Urzędy wojewódzkie  72600  72600  72600  72600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 72600  72600  72600  72600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 751       

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 829  829  829  829  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75101    

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

 829  829  829  829  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 121  121  121  121  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  708  708  708  708  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852        Pomoc społeczna  1659000  1659000  78200  60200  18000  0  1580800  0  0  0  0  0  0  0 

    85212    

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 1640000  1640000  59200  48200  11000  0  1580800  0  0  0  0  0  0  0 

       3110  Świadczenia społeczne  1580800  1580800  0  0  0  0  1580800  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 29800  29800  29800  29800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4040 
 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
 3100  3100  3100  3100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 14700  14700  14700  14700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4120  Składki na Fundusz Pracy  600  600  600  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3700  3700  3700  0  3700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych  2900  2900  2900  0  2900  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4410  Podróże służbowe krajowe  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 647



       4440 
 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 1200  1200  1200  0  1200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85213    

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

 7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4130 
 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
 7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85228    

 Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 12000  12000  12000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12000  12000  12000  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem:  1732429  1732429  151629  133629  18000  0  1580800  0  0  0  0  0  0  0 

 WYDATKI OGÓŁEM 14 750 340,11  13 061 741,11 10 210 268,92  6 799 118,00  3 411 150,92  255 000,00 2 238 860,00  37 612,19  0,00 320 000,00  1 688 599,00 1 688 599,00  784 690,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 647



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/280/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 010        Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  10 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

         
 Budowa wiejskiej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji sanitarnej dla 

m. Strabla i Łyse 
 10 000,00 

 400        Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  40 000,00 

    40002     Dostarczanie wody  40 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 

          Modernizacja hydroforni Budlewo i Wyszki  40 000,00 

 600        Transport i łączność  280 000,00 

    60016     Drogi publiczne gminne  280 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  280 000,00 

         
 Budowa drogi gminnej od drogi powiatowej Nr 1592B do 

miejscowości Mierzwin Duży o długości około 500 m. 
 70 000,00 

          Budowa odcinka drogi w miejscowości Budlewo o długości ok. 80m.  50 000,00 

         
 Przebudowa drogi gminnej Nr 107355B na odcinku Bogusze - Nowe 

Bagińskie 
 150 000,00 

         
 Przebudowa ulicy Kolejowej w Strabli - Łyse (droga gminna o dł. 2,3 

km) 
 10 000,00 

 720        Informatyka  157 932,00 

    72095     Pozostała działalność  157 932,00 

       6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  134 242,20 

         
 Wdrażanie elektronicz. usł. dla ludności woj. podlaskiego -cz. II, 

administracja samorządowa 
 134 242,20 

       6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  23 689,80 

         
 Wdrażanie elektronicz. usł. dla ludności woj. podlaskiego -cz. II, 

administracja samorządowa 
 23 689,80 

 750        Administracja publiczna  115 000,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  115 000,00 

       6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  85 000,00 

         
 Energia słoneczna - montaż ogniw fotovoltaicznych na budynku 

Urzędu Gminy w Wyszkach 
 85 000,00 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

         
 Energia słoneczna - montaż ogniw fotovoltaicznych na budynku 

Urzędu Gminy w Wyszkach 
 30 000,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne  10 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

          Budowa garażu na samochód strażacki dla OSP w Wyszkach  10 000,00 

 801        Oświata i wychowanie  80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 647



Dział Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

    80101     Szkoły podstawowe  80 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00 

          Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wyszkach  80 000,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000,00 

    90017     Zakłady gospodarki komunalnej  40 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 

         
 Przebudowa pomieszczeń wewnątrz, wykonanie elewacji 

i zagospodarowanie terenu wokół budynku ZUK 
 40 000,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  761 758,00 

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  511 758,00 

       6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  291 758,00 

          Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pulszach  291 758,00 

       6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  220 000,00 

          Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pulszach  220 000,00 

    92116     Biblioteki  250 000,00 

       6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00 

          Budowa biblioteki w Wyszkach  250 000,00 

 Razem  1 494 690,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 647



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/280/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Lp.    Projekt   

 Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych   

 Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)   

 Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)   

(6+7)   

 w tym:    Planowane wydatki   

 Środki 

z budżetu 

krajowego   

 Środki 

z budżetu UE   

 2013 r.   

 Wydatki razem 

(9+13)   

 z tego:   

 Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE   

 Wydatki razem 

(10+11+12)   

 z tego, źródła finansowania:   

 Wydatki razem 

(14+15+16+17)   

 z tego, źródła finansowania:   

 pożyczki 

i kredyty   

 

obligacje   
 pozostałe  **   

 pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa   

 pożyczki 

i kredyty   

 

obligacje   
 Pozostałe   

 1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17  

 1    Wydatki majątkowe razem:    956 019,19    523 144,89    432.874,30    677 777,19    244 902,89   -   -   244 902,89   432 874,30  -    -    -    432 874,30 

 

 

 

 

1.1  

 

 Program   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

 Priorytet   Oś 4 LEADER  

 Działanie   Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów  

 Nazwa 

projektu  

 Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Pulszach  

 Razem 

wydatki  

    921 rozdz.92109    790.000,00    498 242,00    291.758,00    511 758,00    220 000,00    -    -   

  

  

220 000,00   

 291.758,00    -    -    -    291.758,00   

 Z tego: 

2014 r.  

       511 758,00   220 000,00  291.758,00   511 758,00   

  

 220 000,00   

  

 -  -   

220 000,00  

  

 291.758,00   

  

 -  

  

 -  

  

 -   291.758,00   

  

 

 

 

 

1.2 

 Program:   Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

 Priorytet:   IV Oś. Społeczeństwo Informacyjne 

 Działanie:   -  

 Nazwa 

projektu:  

 Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa  

 Razem 

wydatki:  

    720 

rozdz. 72095 

 166 019,19    24 902,89  141 116,30    166 019,19  24 902,89  -    -    24 902,89  141 116,30   -    -    -    141 116,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 647



Lp.    Projekt   

 Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych   

 Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)   

 Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)   

(6+7)   

 w tym:    Planowane wydatki   

 Środki 

z budżetu 

krajowego   

 Środki 

z budżetu UE   

 2013 r.   

 Wydatki razem 

(9+13)   

 z tego:   

 Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE   

 Wydatki razem 

(10+11+12)   

 z tego, źródła finansowania:   

 Wydatki razem 

(14+15+16+17)   

 z tego, źródła finansowania:   

 pożyczki 

i kredyty   

 

obligacje   
 pozostałe  **   

 pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa   

 pożyczki 

i kredyty   

 

obligacje   
 Pozostałe   

 1   2   3   4   5   6   7   8   9   10   11   12   13   14   15   16   17  

 Z tego: 

2014 r.  

       166 019,19    24 902,89  141 116,30    166 019,19  24 902,89  -  

 

 -  

 

 24 902,89 

 

 141 116,30  

 

 -  

 

 -  

 

 -  

 

 141 116,30  

 

2.  Wydatki bieżące razem:    66 450,00   9 967,50  56 482,50   29 525,00   4 428,75   -   -   4 428,75   25 096,25   -   -   -   25 096,25  

2.1 

 Program:   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

 Priorytet:   VII. Promocja integracji społecznej  

 Działanie:   7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej  

 Nazwa 

projektu:  

 Szybki start  

 Razem 

wydatki:  

    852 

rozdz. 85295 

 66 450,00    9 967,50  56 482,50    29 525,00    4 428,45  -    -    4 428,75  25 096,25   -    -    -    25 096,25  

 Z tego: 

2014 r.  

       29 525,00   4 428,75  25 096,25   29 525,00   4 428,75   -   -   4 428,75  25 096 25   -   -   -   25 096,25  

 2015 r.        9 800,00  1 470,00  8 330,00                               

 Ogółem (1+2)    1 022 469,19  533 112,39    489 356,80    707 302,19    249 331,64   -    -    249 331,64    457 970,55  -    -    -    457 970,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 647



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/280/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 R. 

 Lp.  Treść  Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

2014 r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:   400 000,00 

1.  Kredyty § 952  400 000,00 

2.  Pożyczki § 952    

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903    

4.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951    

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944    

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    

7.  Papiery wartościowe  (obligacje) § 931    

8.  Inne źródła (wolne środki) § 950  0,00 

 Rozchody ogółem:   360 773,19 

1.  Spłaty kredytów § 992  253 775,05 

2.  Spłaty pożyczek § 992  106 998,14 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963    

4.  Udzielone pożyczki § 991    

5.  Lokaty § 994    

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982    

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE: 

I. PRZYCHODY 

Planowany kredyt w kwocie 400 000,00 zł zostanie zaciągnięty w banku komercyjnym wyłonionym 

w trybie ustawy o zamówieniach publicznych. 

II. ROZCHODY 

1) Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Europejskim Banku Inwestycyjnym na zadanie 

inwestycyjne p. n. „ROZBUDOWA GIMNAZJUM I BUDOWA MIĘDZYSZKOLNEGO OŚRODKA 

SPORTU W WYSZKACH” w wysokości 22 858,68 EURO, płatne do ostatniego dnia każdego  miesiąca. 

Według kursu EURO na dzień 30.09.2013 r., który wynosił 4,2163 wysokość spłaty kredytu wyniosłaby 

w 2014 r. 96 379,05 zł. Wartość ta będzie zmienna, zależna od wysokości kursu EURO. Do budżetu 

przyjęto kwotę 96 379,05 PLN. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 647



2) Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego na sfinansowanie 

deficytu budżetu Gminy w wysokości 47.396 zł, płatne do 31.07.2014 r. 

3) Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Gospodarstwa Krajowego na pokrycie deficytu 

budżetowego oraz spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 100.000 zł, 

płatne do 30.09.2014 r. 

4) Rata kredytu długoterminowego zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Brańsku na zadanie 

inwestycyjne p. n. „POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETOWEGO I SPŁATĘ KREDYTÓW 

ZACIĄGNIĘTYCH W LATACH UBIEGŁYCH” w wysokości 10.000 zł, płatne do 30.05.2014 r. 

5) Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 53.220 zł, płatne do 31.12.2014 r. 

6) Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na prefinansowanie zadanie inwestycyjnego p. n. „BUDOWA KANALIZACJI 

SANITARNEJ TŁOCZNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI I PRZEPOMPOWNIAMI PRZYDOMOWYMI 

W MIEJSCOWOŚCIACH: KAMIENNY DWÓR, WÓLKA PIETKOWSKA, TOPCZEWO – GMINA 

WYSZKI” w wysokości 34.920 zł, płatne do 31.12.2014 r. 

7) Pożyczka zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia p.n. „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KS. F.J. FALKOWSKIEGO W TOPCZEWIE” w wysokości 

 18 858,14 płatne do 31.12.2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 647



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/280/13 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 

DOTACJE 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

 L.p.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1  Powiat Bielski  193 909,00  -  - 

2 
 Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
 -  235 000,00  - 

 Razem:  193 909,00  235 000,00  - 

 Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 L.p.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  10 000,00  -  - 

 2 

 Wspieranie letniego i zimowego wypoczynku 

dzieci i młodzieży podczas których będą 

realizowane programy profilaktyki uzależnień. 

 10 000,00       

 Razem:  20 000,00  -  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 647


		2014-02-11T14:58:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




